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Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Daniel Mendes CAO 80 80 80 80 80 400
2º João B. Alves EDFL 60 100 60 220
3º Rui Tremoceiro CDCE 20 60 60 60 200
4º João Chang EDFL 40 40 20 40 140
5º David Gonçalves CREA 20 60 40 10 130
6º João Marques EDFL 40 40 10 40 130
7º André R. Pito NST 10 40 10 10 20 90
8º Nelson Dias SIMPS 20 20 20 10 10 80
9º Ângelo Silva EDFL 40 40 80

10º Luis Dias SIMPS 10 10 10 40 70
11º Pedro M. Santos CREA 0 10 40 20 70
12º Francisco B. Mendes CREA 20 20 10 50
13º Tomás Correia CREA 10 10 20 10 50
14º Gonçalo Pereira SIMPS 10 10 10 30
15º Miguel Cavaco SIMPS 20 0 10 30
16º Pedro Mendes EDFL 10 10 10 30
17º Hugo Jorge CAO 0 10 10 20
18º Duarte Tremoceiro CDCE 10 10 20
18º Paulo Mendonça NST 10 10 20
20º Marco Jorge CAO 10 10
21º Manuel Leitão NST 0 0

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Joana Silveira CREA 70 70 50 40 60 290
2º Joana L. Eduardo EDFL 50 20 70 40 180
3º Mª Margarida Rodrigues SIMPS 20 10 20 20 20 90
4º Verónica Amador NST 50 20 70
5º Ana I. Justino CREA 10 10 10 30
6º Teresa Lopes NST 10 20 30
7º Cátia Mariano SIMPS 10 10 10 30

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º André R. Pito/ David Gonçalves NST/CREA 20 80 10 70 180
2º João B. Alves/ João Marques EDFL 50 60 40 150
3º Daniel Mendes/ Marco Jorge CAO 70 60 130
4º Francisco B. Mendes/ Pedro M. Santos CREA 40 10 50 100
5º Carlos Sérgio Ricardo/ Luis Nesbitt SIMPS 70 70
6º Luis Dias/Nelson Dias SIMPS 10 10 20 20 60
7º Gonçalo Pereira/ Luis Nesbitt SIMPS 50 10 60
8º João Chang/ Pedro Mendes EDFL/NST 10 40 10 60
9º Hugo Jorge/ Rui Tremoceiro CAO/CDCE 20 20 40

10º Duarte Tremoceiro/ Rui Tremoceiro CDCE 20 20
11º André R. Pito/ Luis Nesbitt NST/SIMPS 10 10
12º Daniel Mendes/ Luis Nesbitt CAO/SIMPS 10 10
12º Gonçalo Pereira/ Paulo Mendonça SIMPS/NST 10 10
12º Ângelo Silva/ Bernardo Atilano EDFL/CHEL 10 10
15º Miguel Cavaco/ Nelson Dias SIMPS 10 10
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Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana I. Justino/ Joana Silveira CREA 10 10 20 20 60
2º Catarina Cristina/ Joana L. Eduardo CHEL/EDFL 40 40
3º MªMargarida Rodrigues/Verónina Amador SIMSP/NST 20 10 30
4º Cátia Mariano/ Mª Margarida Rodrigues SIMPS 10 10
5º Cátia Mariano/ Joana Silveira SIMPS/CREA 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Daniel Mendes/ Verónica Amador CAO/NST 50 50 100
2º David Gonçalves/ Ana I. Justino CREA 40 10 20 20 90
3º João Marques/ Joana L. Eduardo EDFL 70 70
4º Ângelo Silva/ Catarina Cristina EDFL/CHEL 70 70
5º Carlos Sérgio Ricardo/ Mª Margarida Rodrigues SIMPS 60 60
6º Luis Nesbitt/ Cátia Mariano SIMPS 10 20 10 40
7º Gonçalo Pereira/ Mª Margarida Rodrigues SIMPS 20 10 30
8º Pedro Mendes/ Teresa Lopes NST 10 10 20
9º João Chang/ Joana L. Eduardo EDFL 20 20

10º Miguel Cavaco/ Mª Margarida Rodrigues SIMPS 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º João Caetano CREA 60 60 60 40 60 280
2º Luís Abrunhosa ESMA 100 100 80 280
3º João Cabral SFRUA 20 60 80 80 240
4º Miguel Maleitas EDFL 60 10 10 100 180
5º Rodrigo Correia CREA 40 10 20 60 40 170
6º Thalyson P. Neves NST 80 80 0 10 170
7º Bernardo O. Marreiros NST 40 60 40 10 150
8º Ricardo L. Eduardo EDFL 20 20 100 140
9º André D. Gonçalves CREA 40 10 20 40 110

10º Jorge F. Brito SFRUA 40 10 10 40 100
11º Volodymyr Ulyanovskyy LFC 40 40 10 90
12º Hugo M. Rosário SFRUA 10 40 20 10 80
13º Rui M. Santos CAO 40 10 10 10 10 80
14º Rui J. Boto CREA 10 10 40 60
15º João Mártires SFRUA 10 40 10 60
16º Luis M. Duarte SIMPS 40 10 50
17º Tiago Garcia ESMA 10 10 10 20 50
18º Vasco I. Martins CAO 10 40 50
19º Bruno Faustino GDS 40 40
20º João M. Maia SFRUA 40 40
21º Alexandre Batista CDCE 10 10 10 30
22º Pedro M. Gonçalves ESMA 10 20 30
23º Miguel A. Cunha GDS 0 10 10 20
24º Miguel Baptista CAO 10 0 10 20
25º Paulo J. Oliveira SIMPS 10 10 20
26º Diogo A. Magro CAO 10 0 10 20
27º Fernando D. Silva IND 10 10
28º Pedro Guerreiro CAO 10 10
29º Luís F. Ferreira ESMA 10 10
29º João P. Madeira CAO 10 10

Absoluta Pares Senhoras

Absoluta Pares Mistos

Categoria C Singulares Homens
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Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Patricia G. Estrompa CREA 80 70 70 70 70 360
2º Maria L. Malacute LFC 60 50 10 20 20 160
3º Carolina C. Rosa CREA 0 20 50 50 10 130
4º Ana Catarina Ribeiro CREA 10 10 20 50 90
5º Lúcia M. Jerónimo CAO 10 10 20 10 10 60
6º Aline Caliente CREA 10 20 20 10 60
7º Sara A. Cardoso NST 40 40
7º Cristina F. Freitas CAO 40 40
9º Djeni Furtado CAO 10 10 10 30

10º Ana F. Cordeiro CAO 10 10 10 30
11º Ana F. Silva SIMPS 20 20
12º Viorica Pogor ESMA 0 0

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º João Cabral/ João M. Maia SFRUA 80 80 70 80 310
2º Hugo M. Rosário/ Jorge F. Brito SFRUA 60 40 50 40 190
3º João Fragoso/ Vasco I. Martins CAO 70 60 20 150
4º Bernardo O. Marreiros/ Thalyson P. Neves NST 20 40 40 100
5º João P. Madeira/ Rui M. Santos CAO 20 10 40 20 10 100
6º Luís Abrunhosa/ Tiago Garcia ESMA 50 40 10 100
7º Jorge Nogueira/ Luis M. Duarte SIMPS 10 60 70
8º João Caetano/ Rodrigo Correia CREA 10 20 20 10 10 70
9º João E. Maia/ Paulo J. Oliveira SIMPS 10 10 10 10 10 50

10º Miguel Maleitas/ Ricardo L. Eduardo EDFL 10 10 10 30
11º André D. Gonçalves/ Rui J. Boto CREA 10 10 20
12º João Martires/ Volodymyr Ulyanovskyy SFRUA/LFC 10 10
12º Bruno Faustino/ Miguel A. Cunha GDS 10 10
14º Jorge Nogueira/ Pedro Guerreiro SIMPS/CAO 10 10
15º Diogo A. Magro/ Luís F. Ferreira CAO/ESMA 10 10
16º João Martires/ Thalyson P. Neves SFRUA/NST 0 0

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana Catarina Ribeiro/ Patricia G. Estrompa CREA 70 50 70 20 210
2º Carolina C. Rosa/ Cristina F. Freitas CREA/CAO 10 50 70 130
3º Ana F. Silva/ Filomena Cavaco SIMPS 50 20 20 10 10 110
4º Aline Caliente/ Lúcia M. Jerónimo CREA/CAO 10 20 40 20 90
5º Maria Rodrigues/ Maria Vasconcelos SIMPS/CREA 10 20 50 80
6º Beatriz Cristina/ Maria Vasconcelos CHEL/CREA 70 70
7º Carolina C. Rosa/ Patricia G. Estrompa CREA 60 60
8º Lúcia M. Jerónimo/ Maria L. Malacute CAO/LFC 20 20
9º Ana F. Cordeiro/ Djeni Furtado CAO 10 10 20

10º Ana F. Cordeiro/ Cristina F. Freitas CAO 20 20
10º Maria L. Malacute/ Sara A. Cardoso LFC/NST 20 20
12º Ana F. Cordeiro/ Maria L. Malacute CAO/LFC 10 10
13º Ana Isabel Finisterra/ Viorica Pogor SIMPS/ESMA 0 0

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º João E. Maia/ Filomena Cavaco SIMPS 60 80 10 80 230

Categoria C Singulares Senhoras

Categoria C Pares Homens

Categoria C Pares Senhoras

Categoria C Pares Mistos
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2º João M. Maia/ Maria Vasconcelos SFRUA/CREA 80 40 80 10 210
3º Rui M. Santos/ Cristina F. Freitas CAO 80 40 10 10 40 180
4º João P. Madeira/ Carolina C. Rosa CAO/CREA 40 10 60 20 130
5º João Caetano/ Ana Catarina Ribeiro CREA 10 10 40 20 40 120
6º João Cabral/ Maria L. Malacute SFRUA/LFC 20 20 10 60 110
7º Rodrigo Correia/ Aline Caliente CREA 10 20 10 40 80
8º Luis M. Duarte/ Ana Isabel Finisterra SIMPS 60 10 70
9º Thalyson P. Neves/ Sara A. Cardoso NST 60 60

10º André D. Gonçalves/ Patricia G. Estrompa CREA 10 10 10 20 50
11º Bernardo O. Marreiros/ Ana F. Cordeiro NST/CAO 40 10 50
12º Volodymyr Ulyanovskyy/ Ana F. Cordeiro CAO 40 10 50
13º Paulo J. Oliveira/ Ana F. Silva SIMPS 10 10 10 10 40
14º João E. Maia/ Ana Isabel Finisterra SIMPS 40 40
15º João Fragoso/ Lúcia M. Jerónimo CAO 10 10 10 30
16º Diogo A. Magro/ Djeni Furtado CAO 20 10 30
17º Jorge Nogueira/ Lúcia M. Jerónimo SIMPS/CAO 20 20
18º Ricardo L. Eduardo/ Beatriz Cristina EDFL/CHEL 20 20
19º Miguel A. Baptista/ Djeni Furtado CAO 0 10 10
20º Jorge F. Brito/ Lúcia M. Jerónimo SFRUA/CAO 10 10
20º Pedro Guerreiro/ Djeni Furtado CAO 10 10
22º Luís F. Ferreira/ Maria L. Malacute ESMA/LFC 10 10
23º Rui J. Boto/ Carolina C. Rosa CREA 0 0
23º Luís Abrunhosa/ Viorica Pogor ESMA 0 0

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Luis C. Durães NST 100 100 100 40 80 420
2º Ivo A. Carrilho CREA 80 80 40 60 260
3º Hugo Dias SIMPS 60 60 40 60 40 260
4º Luis Santos CREA 40 40 60 10 40 190
5º Miguel C. Gil CAD 80 100 180
6º Nuno M. Santos CREA 40 20 20 20 40 140
7º Miguel F. Matos LFC 60 10 60 10 140
8º Ricardo J. Oliveira CAO 10 40 60 20 130
9º João C. Alves JAC 10 40 20 40 10 120

10º Gil A. Ramos SIMPS 40 80 120
11º Daniel A. Mendes GDS 100 100
12º Pedro Lourenço ESMA 40 60 100
13º André M. Rodrigues CAO 10 20 10 10 40 90
14º João B. Latas LFC 20 10 10 40 10 90
15º João M. Amador CAO 20 60 80
16º Luis F. Martins CREA 40 40 80
17º Henrique F. Santos CAO 10 20 40 70
18º Vasco Barba SIMPS 10 10 10 20 10 60
19º João M. Ferraz CAO 20 20 20 60
20º Leonel Mestre JAC 20 10 20 50
21º Nuno Braz JAC 20 10 20 50
22º Daniel A. Rodrigues CAO 10 40 50
23º Gustavo P. Fernandes CREA 10 20 10 40
24º Miguel Machado SIMPS 10 10 0 10 10 40
25º Paulo Dias CAO 10 10 10 10 40
26º Nuno A. Ramos SIMPS 20 20 40
27º Tiago R. Santos CAO 10 10 10 10 40
28º Alexandre F. Veiga CAO 10 10 20 0 40
29º Jorge M. Mendes CAO 10 10 20 40
29º Gonçalo M. Teixeira ESMA 10 10 20 40

Categoria D Singulares Homens
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31º Bernardo G. Sobral CAO 10 20 30
32º Ruben Silva SIMPS 0 10 10 10 30
33º Rui M. Nery SIMPS 10 10 10 30
34º André G. Ramos SIMPS 10 10 20
35º José Braz JAC 10 10 20
36º Nuno C. Jacinto CREA 20 20
37º Jahed Ahmed CAO 10 10
38º Rui Sobral JAC 10 10
38º Tiago M. Ramos IND 10 10
40º Gil B. Lacerda ESMA 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Joana C. Rosa CREA 0 70 70 70 50 260
2º Ana F. Xavier LFC 70 50 20 20 10 170
3º Raquel O. Gouveia JAC 20 20 70 110
4º Inês Santos CREA 10 20 10 10 20 70
5º Inês C. Mendonça CAO 50 10 10 70
6º Ana S. Oliveira NST 10 10 10 20 50
7º Inês C. Rosa CREA 50 50
8º Ana M. Cardoso CAO 20 10 10 40

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Hugo Dias/ Luis C. Durães SIMPS/NST 80 100 10 80 270
2º Ricardo J. Oliveira/ Tiago R. Santos CAO 60 10 80 80 230
3º Luis F. Martins/ Nuno M. Santos CREA 10 40 60 60 170
4º Ivo A. Carrilho/ Luis Santos CREA 40 40 40 10 130
5º Alexandre F. Veiga/ Henrique F. Santos CAO 40 10 40 0 90
6º André M. Rodrigues/ João M. Ferraz CAO 40 40 80
7º Gil A. Ramos/ Nuno A. Ramos SIMPS 60 20 80
8º Bashire Ismail/ Hugo Dias SIMPS 80 80
9º Miguel C. Gil/ Miguel R. Mora CAD 10 60 70

10º João C. Alves/ Leonel Mestre JAC 20 20 20 60
11º André M. Rodrigues/ Daniel A. Rodrigues CAO 60 60
12º Jahed Ahmed/ Rui Neves CAO 10 40 50
13º André M. Rodrigues/ Fernando N. Miranda CAO/SIMPS 40 40
14º João B. Latas / Miguel F. Matos LFC 10 10 10 10 40
15º Miguel Machado/ Vasco Barba SIMPS 10 10 10 10 40
16º José M. Felix/ Rui M. Nery SIMPS 10 10 10 10 40
17º Daniel A. Rodrigues/ Maurino Silva CAO 40 40
17º Gil B. Lacerda/ Gonçalo M. Teixeira ESMA 40 40
19º José Braz/ Nuno Braz JAC 20 20 40
20º Gustavo P. Fernandes/ Hélder A. Fernandes CREA 20 10 30
21º José M. Rodrigues/ Paulo Dias CAO 10 10 10 30
21º Jorge Chang / Jorge M. Mendes CAO 10 10 10 30
23º Gonçalo M. Teixeira/ Pedro Lourenço ESMA 20 10 30
24º Gustavo P. Fernandes/ Nuno M. Santos CREA 20 20
25º Bernardo G. Sobral/ João M. Amador CAO 10 10 20
26º Fernando N. Miranda/ José M. Félix SIMPS 20 20
27º André G. Ramos/ Ruben Silva SIMPS 10 10 20
28º Paulo Dias/ Ruben Silva CAO/SIMPS 10 10
29º Nuno Braz/ Rui Sobral JAC 10 10
30º João B. Latas/ Vasco Barba LFC/SIMPS 10 10
31º João M. Ferraz/ Maurino Silva CAO 10 10

Categoria D Singulares Senhoras

Categoria D Pares Homens
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31º André M. Rodrigues/ João H. Adem CAO 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana S. Oliveira/ Sónia A. Barroso NST/CAO 20 40 10 20 90
2º Gina Silva/ Rosa Silva CAO 10 40 20 10 80
3º Ana M. Cardoso/ Inês C. Mendonça CAO 20 10 10 40
4º Inês C. Rosa/ Joana C. Rosa CREA 20 20

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Luis Santos/ Joana C. Rosa CREA 0 80 80 70 70 300
2º Luis F. Martins/ Inês Santos CREA 10 40 60 50 160
3º Miguel F.Matos/ Ana F. Xavier LFC 70 40 10 20 140
4º João M. Ferraz/ Inês C. Mendonça CAO 50 60 10 20 140
5º João C. Alves/ Raquel O. Gouveia JAC 10 40 20 70
6º Jahed Ahmed/ Rosa Silva CAO 50 50
7º André M. Rodrigues/ Sónia Barroso CAO 10 10 10 10 10 50
8º Luis C. Durães/ Ana S. Oliveira NST 40 40
9º Ricardo J. Oliveira/ Gina Silva CAO 10 10 20 40

10º Paulo Dias/ Rosa Silva CAO 20 10 10 40
10º Henrique F. Santos/ Ana M. Cardoso CAO 20 10 10 40
12º Hélder A. Fernandes/ Inês C. Rosa CREA 20 20
13º Nuno M. Santos/ Inês Santos CREA 10 10
14º Daniel A. Rodrigues/ Ana Cristina Cunha CAO 10 10

Categoria D Pares Mistos

Categoria D Pares Senhoras
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